روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۷ محرم ۱۴۴۴ • ۲۵ آگوست ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۵۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۶ • اذان مغرب ۲۰:۰۰

اذان صبح فردا ۵:۰۲ • طلوع آفتاب ۶:۳۲

شترق

روزنامه

دیالوگ روز

شوالیه تاریکی - کریستوفر نولان - ۲۰۰۸

جوکر: می‌خوای بدونی چرا از چاقو استفاده می‌کنم؟

چون اسلحه خیلی سریعه، تو نمی‌تونی طعم همه اون احساسات کوچیک رو بچشی...